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Pressmeddelande 29 juni 2026 

 

 

Saab får order på tre ubåtar till 

Polen   

 
Saab har idag tecknat ett kontrakt med det polska 

försvarsdepartementets upphandlingsmyndighet och 

mottagit en order om produktion och leverans av tre 

ubåtar av typen A26. Kontraktet omfattar även 

vapenpaket, utbildnings- samt supportpaket. 

Ordervärdet uppgår till cirka 47 miljarder kronor. 

Leveranser kommer att genomföras successivt, med 

slutleverans planerad till 2038. 

 

Saabs A26 är konstruerad för att möta de utmanande operativa förhållandena i 

Östersjön och är särskilt utvecklad för att kunna operera helt tyst och förbli 

oupptäckt. Genom sin rörelsefrihet, smygförmåga samt kapacitet inom 

underrättelseinhämtning, övervakning och spaning är ubåten en viktig del i 

marina operationer i flera domäner. 

- Vi är mycket hedrade över att Polen har valt ubåtar från Saab för att stärka sin 

försvarsförmåga och fördjupa det strategiska samarbetet mellan våra två länder. 

De tre A26-ubåtarna uppfyller Polens nuvarande och framtida försvarsbehov och 

kommer att spela en central roll i att öka säkerheten i Östersjöregionen, säger 

Micael Johansson, vd och koncernchef för Saab. 

För att möjliggöra kontraktets genomförande och den polska marinens drift av 

ubåtarna avser Saab att etablera underhålls-, reparations- och översynskapacitet 

(MRO) i Polen i nära samarbete med polsk industri. Detta för att stödja Polens 

strategiska autonomi. 

Genom ett separat avtal mellan Polen och Sverige kommer Polen att disponera 

den svenska ubåten HMS Södermanland under en övergångsperiod. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 

Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 29 juni 2026 kl.13.40 (CET). 
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